Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 06:52
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pila-szablasta-akumulatorowa-m18fsx-0c-0ah-p-49609.html
PIŁA SZABLASTA
AKUMULATOROWA
M18FSX-0C 0*AH
Cena 2 698,76 zł
Numer katalogowy MI4933464724
Kod producenta 4933464724
Kod EAN 4058546226695
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie: 18 V
Długość skoku: 32 mm
Częst. skoków bez obciążenia: 0-3000 skoków/min
Maks. głebokość cięcia w miękkim drewnie: 300 mm
Maks. głebokość cięcia w stali i aluminium: 20/25 mm
Maks. głebokość cięcia w metalach nieżelaznych: 25 mm
Maks. głebokość cięcia rur metalowych: 150 mm
Typ akumulatora: Li-ion
Ilość akumulatorów: 0
M18 FUEL™ Piła szablasta Super SAWZALL™ to moc, pozwalająca na cięcie równie szybkie, co w przypadku sieciowych pił
szablastych - możliwość przecięcia 150 kawałków sosny o wymiarach 290 mm x 45 mm na jednym naładowaniu akumulatora
12.0 Ah
System narzedzi HIGH OUTPUT™ wynosi technologie M18 FUEL™ na nowy poziom i zapewnia zwiekszona wydajnosc oraz
wydluzony czas pracy. Narzedzia te zostaly zaprojektowane tak, aby zmaksymalizowac wspólprace z akumulatorami HIGH
OUTPUT™
Możliwość akcji orbitalnej pozwala na oczyszczanie miejsca cięcia przyspieszając pracę w drewnie
3000 skoków/min i długość skoku 32 mm pozwalają na szybkie i łatwe cięcie w różnych materiałach
5 ustawień prędkości od 1500 skoków/min do 3000 skoków/min pozwala na dostosowanie jej do rodzaju ciętego materiału
Technologia FIXTEC™ umożliwia szybką wymianę ostrzy bez użycia narzędzi
Wytrzymały metalowy haczyk do przechowywania i zwiększenia bezpieczeństwa miejsca pracy
Ruchoma stopa dla optymalnej pracy
Oświetlenie powierzchni roboczej wbudowaną diodą LED
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
wygenerowano w programie shopGold
Oświetlenie powierzchni roboczej wbudowaną diodą LED
Dostarczana w walizce bez akumulatora i ładowarki.
**
Zdjęcie poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold